Chone, 27 de julio de 2009

Señor

1

SIMON BOLIVAR MOREIRA MACIAS

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Leo. Merc:#51

Rep 2.404

Leus 6 Azosto 2009

14 10430a

Cúmpleme informarle que en la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía GESTRON S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo a Usted PRESIDENTE de la misma, por el lapso de CINCO AÑOS, con las atribuciones y deberes determinados en el Estatuto Social. En el desempeño de sus funciones usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La compañía GESTRON S.A., se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el Notario Suplente Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, Ab. Walter Parra Mazón, el 19 de febrero del 2004, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 1 de junio del 2004.

La compañía GESTRON S.A. cambió su domicilio social desde el cantón Guayaquil hacia el cantón Chone, mediante escritura pública celebrada ante el Dr. Rodolfo Pérez Pimentel, Notario Décimo Sexto del cantón Guayaquil, el día 15 de mayo del 2009, e inscrita en el Registro Mercantil de Chone el día 13 de julio del 2009.

Atentamente,

Evelin Pamela Moreira Macías Secretario Ad-hoc de la Junta

RAZON: Yo, Simón Bolívar Moreira Macías, acepto el cargo de Presidente de la compañía GESTRON S.A., según consta en el nombramiento que antecede.-Guayaquil, 2/1 de julio de 2009. -

Simón Bolívar Moreira Macías

CC. #/1301787808

129.

<u>ZÓN:</u> Con esta fecha queda INSCRITO EL NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE, DE LA COMPAÑÍA GESTRÓN S.A.; cuya copia antecede en el REGISTRO MERCANTIL, bajo la Partida número (51).- Quedando anotada esta diligencia con el número (2.404) del Repertorio General.- LO CERTIFICO.

Chone, Agoto seis del dos mil nueve

Dr. Jose Univer Garcia
REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

DEL CANTÓN CHONE